
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/10

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie,  po  umowach  na  czas  oznaczony  do  3  lat,
kolejnych  umów najmu  tych  samych  części  nieruchomości,  będących  własnością  Powiatu
Bielskiego,  pozostających  w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592;  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;
Dz.  U.  z  2008 r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458;  Dz.  U.  z  2009 r.  Nr  92,  poz.  753;
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) - Rada Powiatu w Bielsku
Podlaskim uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie,  po  umowach  na  czas  oznaczony  do  3  lat,  kolejnych
umów najmu tych samych części nieruchomości,  będących własnością  Powiatu Bielskiego,
pozostających w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu, pomiędzy:

1. I  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Bielsku  Podlaskim,
a  Młodzieżowym  Klubem  Taekwon-do  ul.  Lipowa  6  17-100  Bielsk  Podlaski,
sali  gimnastycznej  o  pow.  188  m2,  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  ćwiczeń
sportowych, na okres od dnia 01.09.2010 r. do dnia 31.12.2010 r.,

2. Zespołem  Szkół   Nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Klemensa  Piłsudskiego  w  Bielsku
Podlaskim,  a  Panią  Niną  Sawczyńską,  zam.  w  Bielsku  Podlaskim  ul.  Okrężna  16b,
pomieszczenia o pow. użytkowej 19,70 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku,
na okres od dnia 01.09.2010 r. do dnia 30.04.2011 r.,

3. Zespołem Szkół Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim, a:
a)  Panem Arturem Obuchowskim 17-100 Bielsk Podlaski ul. Kleeberga 43,  pomieszczenia

o pow.  60 m2,  z  przeznaczeniem na prowadzenie zajęć  teoretycznych  z zasad ruchu
drogowego na okres od dnia 01.09.2010 r. do dnia 31.08.2012 r.,

b)  AnMar  Cafe  Anna  Brzozowska  16-020  Czarna  Białostocka  ul.  Sienkiewicza  9/32,
0,5 m2  powierzchni użytkowej holu szkolnego pod instalację urządzenia vendingowego,
na okres  od dnia 01.09.2010 r. do dnia 25.06.2012 r. z przerwą  wakacyjną  od dnia
26.06.2011 r. do dnia 31.08.2011 r.

           4.  Zespołem Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, a:
a) Panem Ryszardem Sokołowskim, lokalu o pow. 19 m2, położonego w Bielsku Podlaskim

przy ul. Mickiewicza 122, z przeznaczeniem na garaż, na okres  od dnia 01.09.2010 r.
do dnia 31.12.2010 r.,

b)  AnMar  Cafe  Anna  Brzozowska  16-020  Czarna  Białostocka  ul.  Sienkiewicza  9/32,
lokalu  o  powierzchni  użytkowej  0,5  m2,  z  przeznaczeniem pod  instalację  urządzenia
do sprzedaży produktów NESTLE, na okres od dnia 01.09.2010 r. do dnia 30.06.2011 r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Adam Miron Łęczycki 


